71./-.&:’ ot g
Electrolux

Komma igang med Vision WEB

1. Surfa in pa Vision WEB med datorn (adress & anvandaruppgifter far du av fastighetsdgaren). Da ska denna sidan visas.
2. Logga in med namn (oftast lagenhetsnummer) och l6senord

Valkommen att boka via Internet.
Logga in med personligt namn och l&sen.

Namn:

Lésenord:

Logga in

Glamt Iésenord
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Komma igang med Vision WEB

3. Efter inloggning visas denna sidan.

Thidiag o g,
E] Eléctrolux

Torsdag 5 Jun 08:38

j,‘ Info + Min sida =~ Boka s Status 1+ Installningar u Logga ut
= Du har inget bokat. o
‘j‘) Personlig information A

Hej Roger Ahman

Version 1.2.0.0 Copyright Electrolux Laundry System Sweden AB
Anvand mobilen fér att boka

’mj‘ﬂy ot g
Electrolux



’ﬂ/‘l"“"j L
Electrolux

Komma igang med Vision WEB

Min sida: Se dina aktuella bokningar, samt mojlighet att avboka

[ sicecvos Boka: Visa bokningsoversikt, samt boka

Vision WEB

st s B Status: Visar dterstdende maskintid

.ig Info . Min sida = Boka Status #* Instiliningar Logga ut
= Du haringet bokat ¥ Information: Allméan information fran fastighetsagaren
A Personlig information %

Hel R Ah o q q a.q o
S A Installningar: E-post, mobilnummer, vision WEB I6senord,

paminnelse av pass och maskin klar.

Version 1.2 0.0 Copyright Electrolux Laundry System Sweden AB
Anvand mobilen fdr att boka



Lank till tvattbokning:
https://prinsessan.tvattbokning.online/Default.aspx

WEB

Electrolux Control System

6 Kunde ej logga in.

Véalkommen att boka via Internet.
Logga in med personligt namn och Iésen.

Namn:

Losenord:

Glomt Iosenord

Version 1.2.0.12 Copyright Electrolux Laundry System Sweden AB
Namn: Har skriver du ditt lagenhetsnummer (1-198).

Losenord: Det har du fatt i samband med att du kvitterade ut dina nyckelbrickor.

WEB

Electrelux Control System

Sondag 16 Maj 10:19
i) Info L Min sida = Boka it Instillningar ¢ Logga ut

= Du har inget bokat. bt

Version 1.2.0.12 Copynght Electrolux Laundry System Sweden AB
Anvand mobilen for att boka

Klicka pa installningar



WEB

Electrolux Control System

Sondag 16 Maj 10:24
i Info . Min sida “~ Boka % Instiliningar i Logga ut

& Installningar sparade

£+ Instéliningar
Anvandare

e-post: mic .
Mobil org  Angedina

Lésenord: Rk uppgifter har

Paminnelser
Start av pass
Maskin klar

Version 1.2.0.12 Copyright Electrolux Laundry System Sweden AB
Klicka pa andra Anvand mobilen for att boka

Kontrollera din e-postades skriv i ditt mobil nummer Bocka i att dndra I6senord
OBS Bytt detta direkt till personligt I16senord 4-6 siffror

WEB

Electrolux Control System

Tisdag 25 Maj 07:33
EI Panel i) Info Min sida Boka i+ Installningar i Logga ut

£+ Instaliningar

Anvandare
e-post: | | 5
Moabil: | E
M Andra losenord
Losenord: | |
Losenord: | |
Paminnelser

Start av pass
Maskin klar

Avbryt || Spara |

. Version 1.2.0.12 Copynight Electrolux Laundry System Sweden AB
Tryck pa Spara Anvand mobilen for att boka



[ panel

= Boka

WEB

Electrolux Control System

Tisdag 25 Maj 07:39
i) 1nfo ! Min sida Boka ## Installningar i Logga ut

Vilj vad du vill boka

Grovtvattstugan

Tvdttstugan spelvigen 1

Version 1.2.0.12 Copynght Electrolux Laundry System Sweden AB
Anvand mobilen for att boka

Tryck pa boka och Valj tvattstuga

4 Info

= Boka

08:00

21:00
22:00 -
23:00 -
00:00 -
01:00 -
02:00 -
03:00 -
04:00 -
05:00 -
06:00 -
07:00 -
08:00 -
09:00 -
10:00 -
11:00 -
12:00 -
13:00 -
14:00 -

WEB

Electrolux Control System

Min sida ~ Boka £ Installningar ¢ Logpaut
Grovtvittstugan (Vilj dag och tid)
Man Tis Ons Tor Fre Lor

Maj Son

16 17 18 19 20 2 2
09:00 -
10:00 -
11:00 -
12:00 -
13:00 -
14:00 -
15:00 -
16:00 -
17:00 -
18:00 -
19:00 -
20:00 -

Sondag 16 Maj 10:31

Klicka pa ledig tid som ar gron Valj boka Nu &r det bokat och klart




